ESZET CAiTH B.V.

- voor data systeem producten -

Legrand Nederland - Linkeo kit 2

ventilatoren

Linkeo kit 2 ventilatoren

Model
Variant
Artikelnummer

Artikelkortingsgroep

Merk
Artikelnummer
fabrikant

GTIN

Besteleenheden

1 STUKS (Onverpakt)

Specificaties

Aantal ventilatoren
Bedrijfsspanning bij
AC 50 Hz
Bedrijfsspanning bij
AC 60 Hz
Spanningstype
Wandinbouw
Uitgevoerd als
inschuifventilator

Recirculatieventilator

Dakventilator
Met filter

Debiet, vrijuitblazend

Meetvermogen
EMC-uitvoering
Beschermingsgraad
(1P)

Montagewijze

LCS

Linkeo

L646238

LEGM1

Legrand Nederland
646238

03414970967954

2
230-230V

230-230V

AC
Nee
Nee

Ja

Ja

Nee

180 m¥h
44 W
Nee
P20

Schroefbevestiging

Geschikt voor 19-inchNee

inbouw
Kleur
RAL-nummer
Breedte
Hoogte
Diepte

Dit productblad is gegenereerd op 27-12-2024

Zwart
7016
360 mm
190 mm
82 mm

Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische

informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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